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 40 مقام سابق رژیم صهیونیستی 
خواستار برکناری نتانیاهو شدند

نامهنگاریبرایعزلنخستوزیر
در ادامه شکاف ها و نزاع قدرت در سرزمین های اشغالی، بیش 
از 40 فرمانده ارشد نظامی سابق رژیم صهیونیستی و برخی از 
مقامات اطلاعاتی، رهبران تجاری و دیپلمات های این رژیم در 
نامه ای به رئیس این رژیم خواستار برکناری »فوری« نتانیاهو 

از قدرت شدند.
کس نیوز این افراد در جریان نامه ای که خطاب به  به گزارش فا
اسحاق هرتزوگ، رئیس رژیم صهیونیستی نوشته شده است؛ 
استدلال کرده اند، نتانیاهو تا زمانی که در مقام نخست وزیری 
و رهبری این رژیم باقی بماند، خطری آشکار برای امنیت آن 
محسوب می شود. در این نامه آمده است: ما به عنوان حامیان 
کلیدی دفاع از کشور به شدت معتقدیم که نتانیاهو یک تهدید 
وجودی و همیشگی برای مردم و دولت اسرائیل است و اسرائیل 

افرادی دارد که می توانند فورا جایگزین او شوند.
موشه یعلون، وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی، دان هالوتز 
رئیس سابق ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی، تامیر پاردو و دنی 
یاتوم رؤسای سابق موساد برخی از مهم ترین  رهبرانی هستند 
کــرده و از برکناری فــوری نتانیاهو حمایت  که این نامه را امضا 
کارآمد یا  کرده اند. این گروه، کابینه نتانیاهو را مملو از وزرای نا
فاسدی عنوان و وی را متهم به تشکیل ائتلافی با احزاب افراطی 
کید کرده اند که وی با انجام یک سری اصلاحات قضایی  کرده و تا

بحث برانگیز دموکراسی را در این رژیم تضعیف کرده است.
علاوه بر این، آنها نتانیاهو را متهم کرده اند که به خاطر نقص های 
کتبر از جانب  امنیتی این رژیم موجب شکل گیری عملیات ۷ ا
کرده اند، نتانیاهو مسئول اصلی  حماس شده است و عنوان 
ایجاد چنین شرایطی بوده است. این نامه همچنین به مقامات 
امنیت ملی آمریکا از جمله آنتونی بلینکن وزیر خارجه، جیک 

سالیوان مشاور امنیت ملی و اعضای کنگره هم ارسال شد.
ــن زدن به  ، نتانیاهو را بــه دامـ کــنــنــدگــان نــامــه مــذکــور امــضــا
ناآرامی های سیاسی متهم کرده اند و همچنین عنوان کرده اند 
که اقداماتش زمینه را برای آسیب رساندن به امنیت این رژیم 

فراهم کرده است.

   ادامهاعتراضاتهفتگیعلیهنتانیاهو

از سوی دیگر تظاهرات گسترده علیه نتانیاهو همچنان ادامه 
دارد و شنبه این هفته نیز هــزاران نفر با برگزاری تظاهراتی در 
مرکز تل آویو خواستار انتخابات زودهنگام و برکناری نتانیاهو 
از قدرت شدند. تظاهرات کنندگان از مناطق مختلف تل آویو 
به سوی میدان مرکز فرهنگی در مرکز این شهر راهپیمایی خود 
را برگزار کردند. تظاهرات کنندگان شعارهایی را نظیر انتخابات 

زودهنگام فورا سر می دادند.
تظاهرات دیگری نیز در شهر حیفا برگزار شده و تظاهرات کنندگان 

شعارهایی را علیه نتانیاهو سر می دادند.
گــر  نظرسنجی جــدیــد روزنـــامـــه مــعــاریــو نــشــان مــی دهــد کــه ا
کنون انتخابات سراسری در فلسطین اشغالی برگزار شود،  هم ا
کنست( به  کــرســی هــای حــزب لیکود در پــارلــمــان ایــن رژیـــم )

16 کرسی کاهش می یابد.
گانتز، وزیر جنگ  از سوی دیگر، تعداد کرسی های حزب بنی 
ــد از  پیشین این رژیــم در کنست نیز به ۳6 می رسد و ۵2 درص

صهیونیست ها خواستار نخست وزیری گانتز هستند.
با این حال فقط ۳2 درصد از شرکت کنندگان درا ین نظرسنجی 
خواستار تداوم نخست وزیری بنیامین نتانیاهو بوده و ۵۷ درصد 
هم حامی تشدید اعتراضات خانواده های اسرای صهیونیست 
علیه او هستند. این شبکه گزارش داد که ائتلاف احزاب کابینه 
کثریت کنست را از دست  کنونی تل آویو در انتخابات جدید، ا
می دهند، زیرا تعداد کرسی های آنها مجموعا از 44 عدد بیشتر 
نمی شود. در طرف مقابل، احــزاب اپوزیسیون نتانیاهو اما با 
کثریت پارلمان  دستیابی به 66 کرسی از 120 کرسی کنست، به ا

این رژیم دست پیدا می کنند.

کشفاختلاس40میلیوندلاری
ارتشاوکراین در

سرویس امنیتی اوکــرایــن)SBU(  از کشف یک اختلاس مالی 
بزرگ از محل پول هایی که برای خرید تسلیحات جنگی درنظر 
گرفته شده است، خبر داد.  این اختلاس در ارتباط با خرید 
گلوله خمپاره بــرای ارتــش اوکراین بــوده و میزان آن  100 هــزار 
معادل حدود 40 میلیون دلار است. به گفته سرویس امنیتی 
اوکراین، چند نفر از کارکنان یک شرکت تسلیحاتی با مقامات 
ــد.  بــراســاس  ــرده ان رســمــی بـــرای اخــتــلاس ایــن پــول توطئه ک
بلندپایه  که مقام های  گــزارش هــا، تحقیقات نشان می دهد 
فعلی و سابق وزارت دفاع و روسای شرکت های وابسته به آن در 
این اختلاس دخیل هستند. دادستان عمومی اوکراین گفته 
که پول ها ضبط و توقیف و به بودجه دفاعی اوکراین بازگردانده 
شده است. از زمان شروع جنگ اوکراین، کمک های گسترده 
را در  اوکراین فسادهای متعددی  به  کشورهای غربی  مالی 

میان مقامات اوکراینی رقم زده است. 

ذرهبین

گانه،  مقاومت اسلامی عراق دیــروز با صدور بیانیه  هایی جدا
مسئولیت حملات دیروز به پایگاه های اشغالگران در سوریه، 
عراق و فلسطین اشغالی را بر عهده گرفت. در بیانیه مقاومت 
اسلامی عــراق آمــده اســت: در ادامــه رویکرد مقاومت در برابر 
نیروهای اشغالگران آمریکایی در عراق و منطقه و در پاسخ به 
کشتارهای رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، پنج پایگاه هدف 
حملات پهپادی قرار گرفت. بر اساس بیانیه مذکور، مقاومت 

اسلامی عراق پایگاه های الشدادی، الرکبان و التنف در سوریه و 
نیز تاسیسات دریایی زفولون در فلسطین اشغالی را هدف قرار 
داده اســت. مقاومت اسلامی عــراق همچنین با صــدور بیانیه 
آمریکایی در الحریر  که پایگاه اشغالگران  کرد  گانه اعــلام  جدا
واقع در نزدیکی فرودگاه اربیل را با پهپاد هدف قرار داده است. 
در این بیانیه بر تداوم چنین حملاتی با هدف درهم کوبیدن 
کید شده است. مقاومت اسلامی عراق  پایگاه های دشمن تا

همچنین طی بیانیه ای اعلام کرد که روز شنبه پایگاه نظامیان 
آمریکایی در خربه عدنان واقع در شرق سوریه را هدف حملات 
پهپادی قرار داده است. در هفته های گذشته، مقاومت  اسلامی 
عــراق در حمایت از مــردم مظلوم فلسطین اقــدام به حملات 
کتی و موشکی به پایگاه های اشغالگران آمریکایی در  پهپادی، را
عراق و سوریه کرده و با افزایش جنایات رژیم صهیونیستی در غزه 

حملات مقاومت عراق نیز افزایش یافته است.

با وجود این هشدارها در روزها و هفته های اخیر شاهد 
اشغالی  سرزمین های  شمال  در  درگــیــری هــا  گسترش 
بوده ایم و صهیونیست ها در چند نوبت اقــدام به ترور 
مقامات حـــزب ا... کــرده انــد؛ 18 دی مـــاه بــود کــه وســام 
حسن الطویل، معاون تیپ ویژه رضوان در بنت جبیل 
گرفت و  هــدف حمله پهپادی رژیــم صهیونیستی قــرار 
به شهادت رسید. برخی تحلیلگران معتقدند، تل آویو 
با حذف فرماندهان میدانی مقاومت لبنان قصد دارد 
حمله گسترده ای در جنوب لبنان آغاز کند. در روزهای 
که »یکی از  گــزارش داد   »LBCI« کانال لبنانی اخیر هم 
کشورهای عربی داده های اطلاعاتی را به حزب ا... منتقل 
کرده که اشاره دارد تل آویو عملیات بزرگی را در عمق لبنان 
که ممکن است منجر به چرخش امور  کرد  آغاز خواهد 
شود.« روز شنبه هم ارتش رژیم صهیونیستی از آموزش 
فشرده در مرز با لبنان به عنوان بخشی از تلاش برای 
ارتقای آمادگی رزمی در بحبوحه تشدید تنش در منطقه 
خبر داد. ارتــش رژیــم صهیونیستی در بیانیه ای اعلام 
برای  را  فــشــرده ای  مانورهای  شمال  »فرماندهی  کــرد: 
ارتقای آمادگی جهت عملیات رزمی در مرز شمالی انجام 
کــرد: »ایــن آمــوزش  داد.« ارتــش ایــن رژیــم خاطرنشان 
آمــاده ســازی نیروها به منظور جنگ در مناطق  بــرای 
پرجمعیت غیرنظامی، در شرایط آب و هوایی زمستانی و 

در مناطق شمالی انجام شد.«

     تبعاتجنگگستردهباحزبا...
گرچه بسیاری از تحلیلگران معتقدند نتانیاهو به دلیل  ا
ــزایــش شــکــاف داخــلــی در  شکست های پـــی در پــی و اف
راه  اعــتــراضــات،  مــوج  گسترش  و  اشغالی  سرزمین های 

گسترش جنگ و ایــجــاد جبهه های  نــجــات خــود را در 
جدید می داند اما نگاهی به واقعیت های میدان نشان 
ــری گــســتــرده میان  ــی ــوع درگ ــورت وقـ مــی دهــد کــه در صـ
رژیــم صهیونیستی و حــزب ا... لبنان، نتانیاهو بر خلاف 
محاسبات خود وارد باتلاقی می شود که خروج از آن برایش 

ممکن نیست. 
1   درصــورت وقوع جنگ اولین بحث »تشدید جنگ 

منطقه ای فعلی« خواهد بود که در آن احتمال گسترش 
جنگ بین اضلاع مقاومت و رژیم صهیونیستی و آمریکا 

بیشتر و گسترده تر خواهد شد.
2    دومین حــوزه تشدید جنگ منطقه ای در حوزه 

»دریای مدیترانه« خواهد بود که تا مقطع فعلی این حوزه 
خیلی دستخوش فعل و انفعالات نبوده است. بنابراین 
حوزه مدیترانه که در مقطع فعلی به عنوان مهم ترین حوزه 
برای تامین انرژی و کالاهای این رژیم محسو ب می شود 
دچار اتفاقاتی همچون دریای سرخ خواهد شد که بیشتر 

از همه رژیم صهیونیستی را تحت تاثیر قرار خواهد داد.
3   حوزه بعدی در بحث »کشورهای مدیترانه« است 

که مهم ترین آنها سوریه است. حوزه سوریه بیشترین 
گذاشت و احتمال افزایش  تاثیر را روی آمریکا خواهد 
حــمــلات بــه پــایــگــاه هــای آمــریــکــایــی در ســوریــه بیشتر 

خواهد شد.

ــت کــه گــروه هــای  4   حـــوزه بــعــدی »عـــراق و یــمــن« اس

مقاومت در عراق اقدامات خود را تشدید خواهند کرد  اما 
در بحث یمن با توجه به اتفاقات کنونی در دریای سرخ 
و حملات متقابل یمنی ها به ائتلاف آمریکایی و متقابلا 
حملات آمریکایی ها به یمنی ها، منجر به این خواهد شد 

که تنش ها در این حوزه بیشتر از قبل شود.

     آتشیکههرروزبرافروختهترمیشود
بنابراین می توان گفت درصورت اتفاقی در جنوب لبنان، 
وضعیت منطقه از وضع موجود نیز بدتر خواهد شد و 
عملا مسیرهای منتهی به پایان جنگ در غزه بسته و 

وضعیت منطقه برای مدت ها درگیر وضعیتی نظامی 
گیر در لبنان می تواند به مثابه باز  می شود. آغاز جنگ فرا
شدن جعبه پاندورا در منطقه غرب آسیا باشد. واشنگتن 
به دلیل تداوم درگیری ناتو با روسیه در جبهه اوکراین و 
نزدیک بودن انتخابات ریاست جمهوری علاقه ای به 
جنگ گسترده در جغرافیای غرب آسیا دارد. بی شک با 
صدور بحران غزه به سایر نقاط منطقه وضعیت امنیتی 
ــرق عــربــی بــه شدت  در دریـــای ســـرخ، تنگه هــرمــز و ش
پیچیده خواهد شد. برای همین است که متحدان رژیم 
صهیونیستی همواره تلاش داشته اند رژیم صهیونیستی 
ــد و جو بایدن،  را از ورود به چنین جنگی برحذر دارن
رئیس جمهور آمریکا و سایر مقامات این کشور بارها در 
این زمینه به نتانیاهو هشدار داده انـــد. چند روز قبل 
هم شرکت رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی از دیدار 
معاون رئیس سرویس اطلاعاتی آلمان با نعیم قاسم، 
معاون دبیرکل حزب ا... لبنان در بیروت خبر داد که البته 
این نشست بی نتیجه بود. بر اساس گزارش ها قاسم در 
این نشست از صحبت درباره هرگونه طرح حل و فصل 
در جبهه لبنان قبل از توقف جنگ در غزه خــودداری 
کــرد و از مقام آلمانی خواست تا رژیــم صهیونیستی را 
بــرای توقف حملاتش تحت فشار قــرار دهــد. حــزب ا... 
بــرای ایجاد موازنه در مرزهای جنوب لبنان چــاره ای 
کنده و ترور هدفمند  جز پاسخ هم سطح به حملات پرا
رژیــم صهیونیستی نــدارد و شهادت بیش از 160 نفر از 
نیروهای حزب ا... لبنان در جریان درگیری های پس از 
کی از اراده جدی مقاومت لبنان برای  کتبر، حا هفتم ا
در  صهیونیستی  رژیـــم  جنگی  ماشین  کـــردن  متوقف 

جبهه شمالی است.

نتانیاهو برای مواجهه با لبنان  در یک  دوراهی قرار گرفته است

بازنده قمار مرگ و ننگ
 درروزهــایاخیرتبادلآتشمیانحــزبا...لبنانورژیمصهیونیستی
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مهر،صهیونیستهاهموارهدرگیریهاییبانیروهایحزبا...لبنانداشتهاندوبخشیازتوان
ژیــمدرشمالسرزمینهایاشغالیمشغولجنگهایپراکندهباحـــزبا...اســتو نظامیایــنر

مناطقمرزیدرجنوبلبناندراینمدتشاهدتنشامنیتی،تبادلآتشوبمبارانموشکیبین
ارتشرژیمصهیونیستیوحــزبا...بودهاستبهطوریکهدبیرکلحــزبا...اعلامکردکهجبهه
لبنانیکجبهه»پشتیبانی«بــرایغزهاســت.البتهصهیونیستهاباتوجهبهتوانمندیهای
ــروهمــقــاومــتپــرهــیــزداشــتــهانــدو ــزبا...ازورودبــهیــکجــنــگگــســتــردهبــاایـــنگـ ــ گــســتــردهحـ

متحدانشانبهویژهمقاماتآمریکاییهمبارهادراینزمینهبهتلآویوهشداردادهاند.

ــز در  پــس از انتشار مــقــالــه ای بــه قلم سیندی آدامـ
نیویورک پست که احتمال نامزدی میشل اوباما برای 
را  ریاست جمهوری  انتخابات  حزب دموکرات ها در 
کرد، شایعات دراین باره در محافل سیاسی  مطرح 

مورد بحث قرار گرفته است.
ــرامــپ نــیــز پیش بینی  راجـــر جــی اســتــون، مــشــاور ت
مشابهی درایــن بــاره داشته و این احتمال را مطرح 
کرده است که دموکرات ها با عبور از بایدن، سراغ همسر 
ک اوباما بروند؛ زنی سیاهپوست که هشت سال   بارا

بانوی اول آمریکا بود.
که با  او پیش از انتخابات مقدماتی در ایالت آیــووا 
کس  پیروزی ترامپ همراه بود، در شبکه اجتماعی ا

کــه از بیش از  )توییتر ســابــق( نــوشــت: »هــمــان طــور 
ــودم، در انتخابات  کــرده ب دو ســال قبل پیش بینی 
اوباما  میشل  آمریکا،   2024 ســال  ریاست جمهوری 

نامزد حزب دموکرات ها خواهد بود.«
کس نیوز نیز در پادکست  مگن کلی، مجری پیشین فا
که به نظر او  خــود به ایــن موضوع پــرداخــت و گفت 
»میشل اوباما نسبت به جو بایدن استعداد سیاسی 

بیشتری دارد.«
گمان می رفت دموکرات ها با اطمینان  پیش از این 
ــراغ کــامــلا  ــ ــایـــدن مــقــابــل تـــرامـــپ، سـ از شــکــســت بـ
هــریــس، مــعــاون اول او بــرونــد امــا انفعال سیاسی و 
عدم محبوبیت او باعث شده میشل اوباما به عنوان 

گزینه رقابت با ترامپ مطرح شود.
ــوی اول  ــان ــا ب ــی ب ــارویـ ــرامــپ الــبــتــه در رویـ دونـــالـــد ت
هیلاری  تــوانــســت   2016 ــال  س او  نیست.  بی تجربه 
کلینتون را شکست دهد. زنی که نه تنها هشت سال 
بانوی اول آمریکا بود، بلکه سابقه وزارت خارجه را نیز 
کارنامه خود داشــت، اما ترامپ موفق شد از سد  در 

او بگذرد.
دونالد ترامپ این روزها در حال رقابت با یک زن دیگر 
هم هست. نیکی هیلی، رقیب جمهوریخواه اوست 

که البته شانس زیادی برای پیروزی ندارد.
پیش بینی می شود میشل اوباما با تکیه بر محبوبیت 
ک اوباما به رقابت با ترامپ بپردازد،  همسر خود بارا
اما عدم تجربه اجرایی او احتمالا به نقطه ضعفش 

بدل خواهد شد.
غ از نتیجه چنین رقابتی، طرح نامزدی میشل  فــار
اوباما دو واقعیت را در دل نهفته دارد. اول این که 
ــرات هــای حــامــی بــایــدن هــم می دانند  حتی دمــوک
ــورده اســت و هیچ  آمریکا شکست خ رئیس جمهور 
 2024 نوامبر  انتخابات  در  او  پیروزی  بــرای  شانسی 

قائل نیستند.
اوبــامــا نشان  نــامــزدی احتمالی میشل  دوم این که 
آمریکا،  ادعــاهــای دموکراتیک در  بــا همه  مــی دهــد 
ــن کــشــور بــه شــدت  ــ کــم در ای حــلــقــه نــخــبــگــان حــا
بسته و خــانــوادگــی اســـت و در دو دهـــه اخــیــر بین 
خــانــواده هــای بــوش، کلینتون و حــالا اوبــامــا دست 
بــه دســت شــده. دیگر چــهــره هــای به قدرت رسیده 
در کــاخ ســفــیــد نــیــز بــه نــوعــی بـــه حــلــقــه الــیــگــارشــی 
ــوده و تــوانــســتــه انــد خــود را  ــه داری متصل بـ ــای ــرم  س

مطرح کنند.
به این ترتیب چه ترامپ جمهوریخواه پیروز رقابت 
انتخاباتی آبــان مــاه ســال آتــی شــود، چــه دموکراتی 
مانند میشل اوباما، واقعیت این است که بازنده بازی 

، دموکراسی است. انتخابات در این کشور

طرح رژیم صهیونیستی برای تحت فشار قرار دادن 
بیشتر مردم غزه از طریق خارج کردن کارکنان آژانس 
امداد و کاریابی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی 
)آنــروا( از این منطقه ادامــه دارد و پس از طرح اتهام 
ــن آژانـــــس، کــشــورهــای غــربــی یــکــی پــس از  عــلــیــه ایـ
کمک های خود به این  کــردن  دیگری در حال قطع 

آژانس هستند. 
روز جمعه گذشته بود که وزارت خارجه آمریکا ادعا کرد 
کارمند آنروا با اتهام دست داشتن در حملات  که 12 
حماس مواجه هستند. این در حالی است که پیش 
رژیم صهیونیستی   12 شبکه  دی مـــاه،   9 در  ایــن  از 
کــه وزارت خــارجــه ایـــن رژیــم  ــی خــبــر داد  ــزارش گ در 
بــرای تحت فشار قــرار دادن آنــروا، قصد دارد طرحی 
کابینه ــس از غــزه را به  کارکنان ایــن آژان ــراج   بــرای اخ

 ارسال کند.
در این گزارش آمده بود که طرح مذکور در گزارشی با 
طبقه بندی »فوق محرمانه« تدوین شده و شامل سه 
کشف همکاری ]ادعایی[  مرحله است: مرحله اول، 
میان آنروا و حماس. مرحله دوم، کاهش فعالیت های 
آنروا در غزه و جایگزینی یک یا چند سازمان دیگر برای 
ارائــه خدمات آموزشی و اجتماعی به مردم غزه و در 
ــروا به  مرحله ســوم، انتقال تمامی وظایف آژانــس آن
هیأتی که قرار است بعد از جنگ بر غزه حکمرانی کند.
کنون به نظر می رسد مرحله اول این طرح در حال  ا
اجــراســت و پــس از ادعـــای روز جمعه آمریکا، مدیر 
آژانس آنروا گفته آن دسته از کارکنان این سازمان که 
کار تعلیق  کمک به حماس هستند را از  مظنون به 
کرده و دستور تحقیقاتی در این زمینه صادر کرده اما 

اتهامات آمریکا درباره خود سازمان را رد کرده است. 

بیانیه ای در  آنـــروا در  کــل  کمیسر  ــنــی،  فیلیپ لازاری
گفت: بــرای این که آژانــس توانایی ارائــه  ایــن زمینه 
تصمیم  بــاشــد،  داشــتــه  را  بشردوستانه  کمک های 
کنم و  کارمندان را فسخ  گرفتیم تا فــورا قـــرارداد ایــن 
تحقیقاتی را راه بندازم تا حقیقت بدون هیچ تاخیری 

روشن شود.
آنــروا،  کل  کمیسر  ــای آمریکا و موضعگیری  ایــن ادع
ــروه  ــال داشــــت و ایـــن گ ــب ــه دن ــش حــمــاس را ب ــن ک وا
مقاومت با بیان این که آنروا به دلیل دریافت حمایت 
از حامیان اسرائیل، تن به این »باج خواهی«  مالی 

داده است. 
اما حامیان رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر یکی 
پس از دیگری در حال قطع کمک های مالی خود به 
کنون 9 کشور ازجمله آمریکا،  این آژانس هستند و تا
و  آلــمــان  استرالیا،  هلند،  فنلاند،  ایتالیا،  انگلیس، 
منتشرشده  واهـــی  دروغ هــــای  بهانه  بــه  اسکاتلند 
را  آنـــروا  بــه  مالی  کمک های  صهونیست ها،  توسط 

تعلیق کرده اند.

نگاهدیدگاه

 پس از هیلاری، نوبت به میشل رسید! 

واشنگتن عقبگرد8سالهدر
کشورهایغربی،مکملپازلجدیدصهیونیستها

قطع کمک های مالی به آژانس آنروا ادامه دارد

نگاهیبهتوانمندیهایحزبا...

گروه  ــزب ا... می توان به نیروی انسانی این  از جمله توانمندی های ح
مقاومت اشاره کرد. در سال ۲0۲۱ سید حسن نصر ا...، دبیر کل حزب ا... 
لبنان اعلام کرد که شمار نظامیان آموزش دیده این گروه به ۱00هزارنفر 
می رسد. همچنین حزب ا... در درگیری جاری از مهمات جدیدی استفاده 
کرد که از آن جمله می توان به پهپاد و موشک های »برکان« اشاره کرد. 
همچنین فیلم های کوتاهی از رزمایش و تمرین های »نیروهای رضوان« 
شامل شبیه سازی حمله به منطقه اشغال شده الجلیل در شمال اراضی 
اشغالی و تصرف آنها منتشر شد. موشک برکان از موشک های سنگین 
کوتاه برد با توان حمل کلاهک سنگین است. این موشک خسارت های 
زیــاد و تخریبی با قطر ۱۵0متر به بار مــی آورد. می توان مــواد منفجره ای 
کــرد. طبق  کیلوگرم را روی آن ســوار  با وزن هـــای مختلف بین ۶0 تا ۵00 
جدیدترین برآوردهای رژیم صهیونیستی، حزب ا... حدود ۱۵0 تا ۲00 هزار 

موشک هدایت شونده و دیگر انــواع موشک در اختیار دارد. براساس 
برآوردهای این رژیم، حزب ا... صدها موشک نقطه زن با قدرت تخریب 
بسیار بالا دارد که برد آن به عمق فلسطین  اشغالی می رسد. با وجود 
این رجزخوانی ها، نگرانی صهیونیست ها از درگیری با حزب ا... موضوعی 
نیست که قابل پنهان کردن باشد و حتی رسانه های صهیونیستی نیز 
بارها به هراس این رژیم از حزب ا... اعتراف کردند و بنابر آخرین گزارش ها 
از جنگ غــزه، مقامات رژیــم صهیونیستی نسبت به این که در تیررس 

ک هستند.  ۳0 هزار موشک دوربرد حزب ا... هستند، بیمنا

برش

حملاتمقاومت
عراقبهپایگاههای
آمریکایی


